
PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36, COMMA 2 E 6, DEL D.LGS. N. 50/2016, MEDIANTE “RICHIESTA DI OFFERTA” 

NELL’AMBITO DEL MERCATO ELETTRONICO DELLA P.A. (MEPA), PER LA SOSTITUZIONE E FORNITURA IN OPERA DI N. 

5 BARRIERE MOBILI A SERVIZIO DI AREE UTILIZZATE A PARCHEGGI RISERVATI ALL’INTERNO DEL CAMPUS 

UNIVERSITARIO “S. VENUTA” DI CATANZARO, DA AGGIUDICARSI CON IL CRITERIO DEL PREZZO PIÙ BASSO, EX ART. 

95, COMMA 4 LETT. B, D.LGS. N. 50/2016. 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Università degli Studi Magna Graecia di Catanzaro , Campus Universitario, Viale Europa, Località 

Germaneto , tel 0961-3696091/93/94/6132- fax 0961-3696099 e-mail: areagarecontratti@unicz.it. 

2. Finanziamento: Fondi Ateneo. 

3. Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata ex art. 36, comma 2 e 6, del D.lgs. n. 50/2016, mediante “Richiesta di offerta” 

nell’ambito del Mercato elettronico della P.A. (Mepa), per la sostituzione e fornitura in opera di n. 5 barriere mobili a servizio di aree 

utilizzate a parcheggi riservati all’interno del Campus Universitario “S. Venuta” di Catanzaro, da aggiudicarsi con il criterio del prezzo più 

basso, ex art. 95, comma 4 lett. b, D.lgs. n. 50/2016. – CIG. n. Z7A1D9D629 

4. Oggetto: Sostituzione e fornitura in opera di n. 5 barriere mobili a servizio di aree utilizzate a parcheggi riservati all’interno del Campus 

Universitario “S. Venuta” di Catanzaro. 

5. Data di aggiudicazione: 19.05.2017 

6. Criteri di aggiudicazione: Offerta al prezzo più basso ai sensi dell’art. 95 comma 4 lettera b) del D.Lgs. n. 50/16. 

7. Numero offerte ricevute: 2 

8. Nome e indirizzo società aggiudicataria: Società C.M. Impianti S.r.L. con sede in Via Moderata Durant - 89900 VIBO VALENTIA. 

9. Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: Euro 21.980,00 (euro ventunomilanovecentottanta/00), di cui 641,20 quali oneri per la 

sicurezza, non soggetti a ribasso, oltre IVA come per legge.  

10. Valore finale dell’appalto:17.950,00, di cui 641,20 Euro quali oneri per la sicurezza, oltre IVA - ribasso 18,334%; 

11. Data pubblicazione: 27.03.2017 

12. Competenza procedure di ricorso: TAR Calabria – sede di Catanzaro – Via  Alcide De Gasperi n. 1 

mailto:areagarecontratti@unicz.it

